Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа

«Черемышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 9 - У

О приёме на обучение 01.07.2021  г.

В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»; Положением о
приеме граждан в МБОУ ПГО «Черемышская СОШ» на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (утв.
Приказом № 8/2-Од от 31.01.2018 г.), Уставом муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Пышминского городского округа «Черемышская
средняя общеобразовательная школа» на основании личного заявления родителей
(законных представителей) в целях реализации прав граждан, достигших школьного
возраста, на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять на обучение по образовательной программе начального общего

образования и зачислить в 1 класс на 2021-2021 учебный год:
Хмелева Алексея Григорьевича
Слепцова Кирилла Сергеевича
Шмонина Никиту Ивановича
Чуйко Ивана Николаевича
Сафарову Дарью Амановну
Зыряновау Анну Александровну
Столбову Кристину Михайловну
Королева Никиту Игоревича
Михоношина Глеба Сергеевича
Сафарова Шаграя Алексеевича
Машьянова Андрея Николаевича
Хмелеву Анастасию Дмитриевну

Директор МБОУ ПГО «Черемышская СОШ»